
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

         11.11.2022                                                                                      №    1297                   
 
О внесении изменений в приложение № 2 к 
постановлению администрации района от 
01.12.2017 № 1368  

 

 
Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области п о с т а  н о в л я ю: 
1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации района от 

01.12.2017 № 1368 «О создании комиссии по признанию безнадежной к 
взысканию и списания задолженности по арендной плате за использование 
земельных участков, находящихся в государственной собственности до ее 
разграничения и муниципальной собственности на территории муниципального 
образования Вязниковский район, и пени при возникшей задолженности» 
следующие изменения:  

1.1. Ввести в состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и 
списания задолженности по арендной плате за использование земельных 
участков, находящихся в государственной собственности до ее разграничения и 
муниципальной собственности на территории муниципального образования 
Вязниковский район, и пени при возникшей задолженности Морозову Светлану 
Анатольевну – ведущего документоведа муниципального казенного 
учреждения «Земельная палата Вязниковского района Владимирской области»;  

1.2. Вывести из состава комиссии по признанию безнадежной к 
взысканию и списания задолженности по арендной плате за использование 
земельных участков, находящихся в государственной собственности до ее 
разграничения и муниципальной собственности на территории муниципального 
образования Вязниковский район, и пени при возникшей задолженности, 
Балашову Лидию Сергеевну.  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района, председателя комитета по управлению 
муниципальным имуществом и землеустройству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

 
            Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации района от 01.12.2017 № 1368 «О создании комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за использование земельных участков, находящихся в государственно...
	1.1. Ввести в состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности до ее разграничения и муниципальной собственности на террито...
	1.2. Вывести из состава комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности до ее разграничения и муниципальной собственности на терр...
	2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству.

